

Hyvä Seinäjoen Senioriopettajat ry:n jäsen/tukihenkilö

SSO:n hallitus on laatinut tämän kirjeen kääntöpuolella olevan syksyn 2022 toimintakalenterin. Ohjelmamme alkaa valtakunnallisilla senioriopettajapäivillä ja jatkuu lounastilaisuuksilla monipuolisine esitelmineen. Ohjelmassa on myös perinteinen joulujuhla sekä teatterikäyntejä.

Syksystä alkaen lounastilaisuudet Almassa alkavat totuttua myöhemmin: **lounas klo 12.30 ja ohjelma klo 13.30**. Alman henkilökunta on toivonut tätä muutosta. Tilaisuutemme muuttuvat rauhallisemmiksi, kun muut lounasruokailijat ovat ehtineet poistua. Yleisestä ja erityisesti elintarvikkeiden hintojen noususta johtuen lounaan hinta nousee syksystä alkaen **13,50 euroon**.

OSJ:n vuoden 2022 teema on 'Lisää liikettä'. Katupoikien organisoima lauantaikävely, johon senioriopettajat on kutsuttu osallistumaan, jatkuu edelleen. Tunnin mittainen kävelylenkki lähtee joka lauantai klo 10.00 Sorsanpesän pihasta Törnävän koulun puolelta. Tervetuloa mukaan!

Valtakunnallisille senioriopettajapäiville ilmoittautuminen päättyy heinäkuun lopussa, toivottavasti moni yhdistyksemme jäsen on jo ilmoittautunut mukaan. Päivien ohjelma näkyy kokonaisuudessaan esim. toukokuun lopussa ilmestyneessä Senioriopettaja-lehdessä 3/2022. Mikäli vielä et ole ilmoittautunut, voivat oman yhdistyksemme jäsenet ilmoittautua jälkikäteenkin. Lauantaipäivän OSJ:n ohjelmaa voi tulla Seinäjoki-saliin seuraamaan myös ilman mitään maksua, siinä tapauksessa vain tulee ruokailla ja kahvitella muualla.

Oheisen toimintakalenterin lisäksi tapahtumistamme on tietoa yhdistyksen nettisivuilla www.seinajoensenioriopet.osj.fi ja kokoontumisista ilmoitetaan myös Ilkka-Pohjalaisen Eläkeläiset-toimintapalstalla. Facebookin käyttäjät löytävät tietoa myös Seinäjoen Senioriopettajat ry -ryhmästä.

Mikäli käytät sähköpostia, mutta et ole koskaan saanut yhdistykseltämme viestiä, pyydämme sinua lähettämään sähköpostiosoitteesi sihteerille. Ilmoita myös mahdollisesti muuttunut puhelinnumerosi ja/tai osoitetietosi.

LÄMPIMÄSTI TERVETULOAA SYYSKAUDEN TAPAAMISIIMME, kaikki entiset ja uudet jäsenet! Kun jokainen tulee tilaisuuksiimme vain terveenä, emme ainakaan kokoontumisssamme levitä tuota vieläkin villinä riehuvaa tautia. Maskien käyttö on edelleen sallittua!

Seinäjoen Senioriopettajat ry:n hallitus

Katriina Honkala
puheenjohtaja